Expl.: (Datierung) Explicit liber feria quinta post festum Vincencii martyris anno domini 1444.

[125]/2 = 94r-149v

Isidorus Hispalensis: Sententiarum libri III (PL 83, 537-738. – CPL 1199; Diaz y Diaz 111).

[125]/3 = 150r-239r

Gallus de Aula Regia OCist: Malogranatum

Inc.: Quod Deus creavit hominem ad diligendum et fruendum se ipsum... Notandum quod opus subsequens seu liber sive tractatus intitulatur malogranatum... Fili accedens ad servitatem Dei sta in iustitia et timore

[125]/4 = 239v-251r

Expositio in Pater noster (Bloomfield 8872).

Inc.: Omnes unanimes in oratione estote (1.Petr. 3)... Iustitia hominis in hac vita est ieunium et eleemosyna et oratio

[125]/5 = 251v-281r (?)

<Nicolaus Magni de Iawor:> Tractatus de tribus essentialibus religiosorum (Bloomfield 391).

Inc.: Amice commoda mihi tres panes (Luc. 11,5). Carissime in domino Iesu Christo domino dicatae sorores

Expl.: quod nobis concedere dignetur dominus noster Iesus Christus virginum sponsus amator castissimus etc.

Cod. 126

Pap.

Mitte 15. Jh. (Haidinger/Lackner, Autopsie)

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74).

[126]/1 = 2r-30v

Henricus de Segusia 1 Summa aurea (liber V, Exc.: De paenitentiis et remissionibus). Kat.: Iohannes Andreae.
Inc.: Misericors et miserator dominus cuius misericordiae non est numerus

[126]/2 = 31r-37v

Iohannes Andreae: Summa de sponsalibus et matrimonio (Druck: GW 1751-1756. – Schulte GQ II, 214 f. Nr. 2).
Inc.: In Christi nomine invocato ad honorem ipsius et reverendissimi patris mei archidiaconi Bononiensis ... ego

Iohannes Andreae parvus decretorum doctor

Expl.: (Schlußschrift) Explicit summa Iohannis Andree eximii doctoris Bononiensis de sponsalibus et matrimoniis
paucis insertis declarationibus propter simplices.

[126]/3

Sermo in cena domini

Inc.: Fecit rex Assuerus grande convivium... Haec verba leguntur

[126]/4 = 38v-40v

Ps. Anselmus Cantuariensis OSB: Interrogatio sancti Anselmi de passione domini (PL 159, 271-290).

Inc.: Notandum quod beatus Anselmus longo tempore cum lacrimis et orationibus et ieuniis rogabat beatam
virginem ut ei revelaret qualiter filius eius passus est

[126]/5

Sermo de dedicatione ecclesiae (Parallelüberlieferung: Kornik, Bibl. publ., Cod. 54, 43v-47r). Autor vielleicht
Iohannes Geuss (s. Kat.)

Inc.: In dedicatione igitur materiali

[126]/6

Sermones dominicales et festivales

Tit.: Notandum quod simplicibus et primis predicatoribus sufficit presens compendium ab isto folio usque ad finem
libri.